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KARTA PRODUKTOWA

CYLINDER MONTAŻOWY
ECO-FIX MZ

Cylinder montażowy Eco-Fix MZ służy do mocowania w elewacji lekkich elementów zewnętrznych o ciężarze do 15 kg 
takich jak obejmy rur spustowych, lekkie lampy i tablice, syreny alarmu i kamery. Dzięki prostemu i szybkiemu monta-
żowi oraz uniwersalnemu zastosowaniu może być montowany  na każdym etapie wykonywania ocieplenia budynku. 
Po wycięciu otworu w warstwie ocieplenia z polistyrenu ekspandowanego EPS lub wełny mineralnej element wklejany 
jest na kleju elastycznym Stahlton bez potrzeby stosowania dodatkowych kołków rozporowych lub dybli. Element 
zewnętrzny mocuje się w cylindrze za pomocą śrub do blachy lub drewna.
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DANE TECHNICZNE

Cylinder Eco-Fix MZ wykonany jest z twardego polistyrenu ekspandowanego EPS o gęstości φ = 150 kg/m3.
Współczynnik przewodności cieplnej wynosi λ = 0,040 W/m*K. 
Eco-Fix MZ jest elementem w kształcie walca o średnicy Ø 90mm i grubości D=80mm. Do wycinania otworu w warstwie 
ocieplenia budynku służy specjalne narzędzie frezujące z tworzywa sztucznego.

DOPUSZCZALNE OBCIĄŻENIA

Cylinder Eco-Fix MZ po wklejeniu w warstwie ocieplenia przenosi następujące obciążenia* :

・ ciężar elementu zewnętrznego: do 15 kg **
・ wyrywanie: do 30 kg
・ nacisk centryczny: do 30 kg

* elewacja musi być wykonana w systemie WDSI
** dokładne wartości obliczeniowe na str. 3 

MONTAŻ

Cylinder Eco-Fix MZ służy do mocowania lekkich elementów takich jak lampy i tablice informacyjne, uchwyty rur 
spustowych, czujniki temperatury i ruchu, syreny alarmu, odbojniki okiennic, blokady zawiasów okiennic, kamery itp.
W miejscu przewidzianym do mocowania elementu zewnętrznego wycina się otwór w warstwie ocieplenia narzędziem 
frezującym. Cylinder wklejany jest na kleju montażowym Stahlton. Element zewnętrzny mocujemy w cylindrze za 
pomocą śrub do drewna lub blachy o średnicy Ø ≥ 6mm i długości ≥ 60mm. 

* UWAGA!
Niezależnie od grubości warstwy ocieplenia budynku cylinder montażowy Eco-Fix MZ wklejany jest na głębokość 80mm od czoła
elewacji.

Wycinanie otworu w warstwie ocieplenia
za pomocą narzędzia frezującego.

Aplikowanie kleju montażowego Stahlton 
przed umieszczeniem cylindra w otworze.
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Wymagania :

≤  6  mm
≥  60  mm
≥  10  mm

≥  40  mm
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